
Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:167790184472

на 

единицу

измерения

по 

проектным 

данным

на единицу

измерения
общая

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Е56-1-1
ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ 

С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ

100 

КОРОБОК
0,01

1.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 128,73 1,2873

1.2 002831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 2,89 0,0289

1.3 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,7 0,007

2 Е53-2-1
РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ КИРПИЧА 10 М3 

КЛАДКИ
0,074

2.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 212,41 15,71834

3 Е10-01-036-01

УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ 

ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, 

АЛЮМИНИЯ, С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2

100 М2 

ПРОЁМОВ
0,0195

3.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 161,82 3,15549

3.2 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 5,31 0,10354

3.3 02209 ШУРУПОВЕРТ МАШ-ЧАС 9,52 0,18564

3.4 02875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 14,65 0,28568

3.5 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ ШТ 600 11,7

3.6 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 2,2 0,0429

4 51360
ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМ.ПРОФИЛЕЙ 1,30Х1,5

М2 1,95

5 Е56-9-1

ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: 

С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ
100 

КОРОБОК
0,01

5.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 179,3 1,793

5.2 002831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 7,93 0,0793

6 Е09-04-014-2

УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ С 

ПОДГОТОВКОЙ ПРОЕМА И УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ И 

ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ПЛОЩАДЬЮ: БОЛЕЕ 2,5 М2
М2 2,73

6.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 4,12 11,2476

6.2 02016
УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ 

/ПОСТОЯННОГО ТОКА/
МАШ-ЧАС 0,32 0,8736

6.3 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,2 0,546

6.4 03325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ-ЧАС 0,29 0,7917

6.5 080625

ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ 

ТИПА MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ 

В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.
ШТ 0,15 0,4095

6.6 35312 ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46 ТН 0,0012 0,00328

7 49601 БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ  1300Х2100 ШТ 1

8 Е15-04-030-4
МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ:  КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2
100 М2 0,0546

8.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 71,06 3,87988

8.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0246 0,00134

8.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,14742

8.4 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,01638

9 Е10-01-048-01
УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ

100 ШТ 0,01

9.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 114,6 1,146

9.2 02209 ШУРУПОВЕРТ МАШ-ЧАС 7,2 0,072

10 32869 ЗАМОК КОДОВОЙ ШТ 1

11 Е08-07-001-2

УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ 

ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ 

ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

100 М2 0,2

11.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 43,5 8,7

12 Е61-27-1

НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ  СТЕН: ПО КИРПИЧУ 100 М2 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,843

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 01

на №1 ТУРАР ЖОЙ БИНОСИ КИРИШ ЙУЛАГИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(наименование работ)

№ 

п/п

Шифр 

номера 

нормативов 

и  коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат, характеристика 

оборудования и его масса, расход ресурсов на 

единицу измерения

Единица 

измерения

Количество Сметная стоимость

 РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ОКНО И ДВЕРИ /ПОДЪЕЗД №1 /

Итого по разделу " РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ОКНО И ДВЕРИ /ПОДЪЕЗД №1 /"

 ВНУТРЕННАЯ ОТДЕЛКА СТЕН /ПОДЪЕЗД №1/



Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:16779018447212.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 32,48 27,38064

13 Е15-02-016-3

ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНЫМ 

РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ:  УЛУЧШЕННОЕ 

СТЕН

100 М2 0,843

13.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 85,84 72,36312

13.2 12138
РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-

ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6
М3 1,87 1,57641

14 Е15-02-031-1

ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ 

ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ:  ПЛОСКИХ 100 М2 0,083

14.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 204,06 16,93698

14.2 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 2,06 0,17098

14.3 12135 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3 М3 4,3 0,3569

15 Е62-25-7

ШПАТЛЕВКА СТЕН  И ОТКОСОВ ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И 

ЛЕСОВ

100 М2 

ОБРАБОТАН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,926

15.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 23,6 21,8536

15.2 31708 ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ ТН 0,1 0,0926

16 Е15-04-005-5

УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА  СТЕН 

ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ 

СОСТАВАМИ

100 М2 0,926

16.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 25,41 23,52966

16.2 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,063 0,05834

17 Е15-04-024-8

ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ, 

ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ:  СТЕН (ПАНЕЛЬ 

Н=500ММ)

100 М2 0,122

17.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 21,12 2,57664

17.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0267 0,00326

17.3 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0103 0,00126

17.4 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,00976

17.5 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,21 0,02562

18 Е62-41-1

ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ 

ИЗВЕСТКОВЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 

РАСЧИЩЕН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,186

18.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 20,8 3,8688

19 Е62-25-10

ШПАТЛЕВКА ПОТОЛКОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ 100 М2 

ОБРАБОТАН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,186

19.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 27,59 5,13174

19.2 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН 

/0,59 Т/
МАШ-ЧАС 0,1 0,0186

19.3 29892
СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ SF-03 CRAUZIT (ШПАКЛЕВКА 

ФАСАДНАЯ)
КГ 100 18,6

20 Е15-04-005-2

ПРОСТАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ 

ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ 

СОСТАВАМИ

100 М2 0,186

20.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 16,94 3,15084

20.2 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,057 0,0106

20.3 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,33 0,06138

21 Е11-01-011-03
УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ 100 М2 

СТЯЖКИ
0,162

21.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 40,65 6,5853

21.2 00404 ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ МАШ-ЧАС 4,7 0,7614

21.3 09219 ВОДА М3 3,5 0,567

21.4 45024 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М3 2,04 0,33048

22 Е15-04-024-8
ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ 

ПОКРЫТИЯ ПОЛА
100 М2 0,162

22.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 21,12 3,42144

22.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,06 0,00972

22.3 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,01 0,00162

22.4 02499
АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,05 0,0081

22.5 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0267 0,00433

 ПОЛ

Итого по разделу " ПОТОЛОК  НА ОТМ. +2,6М И 5,2М /ПОДЪЕЗД №1/"

Итого по разделу " ВНУТРЕННАЯ ОТДЕЛКА СТЕН /ПОДЪЕЗД №1/"

 ПОТОЛОК  НА ОТМ. +2,6М И 5,2М /ПОДЪЕЗД №1/



Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:16779018447222.6 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0103 0,00167

22.7 31710 ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ ТН 0,005 0,00081

22.8 35512

ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ /ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ 

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА/, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 

ДО 10 ММ

М3 0,0004 0,00006

22.9 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,01296

22.10 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,21 0,03402

23 Е62-41-1

ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ЛЕСТНИЦА 

ИЗВЕСТКОВЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 

РАСЧИЩЕН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,126

23.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 20,8 2,6208

24 Е62-25-10

ШПАТЛЕВКА ЛЕСТНИЦА (БОКОВОЙ И ПОТОЛОК) 

ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 

ОБРАБОТАН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,126

24.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 27,59 3,47634

24.2 31708 ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ ТН 0,1 0,0126

25 Е15-04-005-2

УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ 

ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ 

СОСТАВАМИ

100 М2 0,126

25.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 16,94 2,13444

25.2 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,057 0,00718

25.3 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,33 0,04158

25.4 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,11 0,01386

26 Е15-04-024-8

ПРОСТАЯ ОКРАСКА   МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ  

СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД 

ОКРАСКУ: ВЕРХНЫЙ ЧАСТИ ЛЕСТНИЦА
100 М2 0,131

26.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 21,12 2,76672

26.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0267 0,0035

26.3 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0103 0,00135

26.4 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,01048

27 Е10-02-041-1 УСТРОЙСТВО ПЕРИЛА ДЕРЕВЯННЫХ 100 М 0,02

27.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 28,78 0,5756

27.2 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,00762 0,00015

28 41129 ПЕРИЛА ДЕРЕВЯННЫЙ М 2

29 Е15-04-024-1
ПРОСТАЯ ОКРАСКА   МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО 

ДЕРЕВУ (ПЕРИЛА)
100 М2 0,0176

29.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 28,05 0,49368

29.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,027 0,00048

29.3 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0084 0,00015

29.4 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,00141

30 Е15-04-030-4

МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ ОГРАЖДЕНИЕ: КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 

2

100 М2 0,063

30.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 71,06 4,47678

30.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0246 0,00155

30.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,1701

31 Е62-32-2

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГАЗОПРОВОДНЫХ 

ТРУБ: СТАЛЬНЫХ ЗА 2 РАЗА

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,015

31.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 80,6 1,209

31.2 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00024

31.3 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,009 0,00013

32 Е62-29-2

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ДВЕРЕЙ КВАРТИРЫ: ЗА ДВА РАЗА

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,0378

32.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 18,72 0,70762

32.2 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00061

Итого по разделу " ПОЛ"

 РЕМОНТ И ОТДЕЛКА ЛЕСТНИЦА 1ШТ

Итого по разделу " РЕМОНТ И ОТДЕЛКА ЛЕСТНИЦА 1ШТ"

 ПРОЧИЕ РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ /ПОДЪЕЗД №1/



Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:16779018447232.3 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,009 0,00034

33 Е62-29-2

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ЩИТЫ: ЗА ДВА РАЗА

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,017

33.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 18,72 0,31824

33.2 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00027

33.3 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,009 0,00015

34 Е15-04-030-4

МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ СТРЕМЯНКИ: КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2 100 М2 0,0095

34.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 71,06 0,67507

34.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0246 0,00023

34.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,02565

34.4 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,00285

35 Е33-04-040-1
ДЕМОНТАЖ ПРОВОДОВ ВЛ 0,38 КВ: 3-Х ПРОВОДОВ

ОПОРА 1

35.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 1,27 1,27

35.2 00101
АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКИ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 12 М

МАШ-ЧАС 0,35 0,35

36 Е34-02-036-1
УСТАНОВКА ТРАВЕРС: ЧЕТЫРЕХШТЫРНЫХ НА 

ОДНОСТОЕЧНЫХ ОПОРАХ ОДИНАРНЫХ
1 ТРАВЕРСА 1

36.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 0,75 0,75

36.2 39704
БОЛТЫ НЕСТАНДАРТНЫЕ ДЛЯ КОНСТРУКЦИЙ СВЯЗИ С 

ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ, ДЛИНОЙ ДО 600 ММ
ТН 0,00056 0,00056

36.3 39707
БОЛТЫ СБОРОЧНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ПО КЛАССУ 

ПРОЧНОСТИ 5.8
ТН 0,00015 0,00015

36.4 39810 ПОКОВКИ ДЛЯ КОНСТРУКЦИЙ СВЯЗИ КГ 1,22 1,22

37 39828 ТРАВЕРСЫ МЕТАЛЛИЧЕКИЕ 4-Х ШТЫРНЫЕ ШТ 1

38 99582 ИЗОЛЯТОР КЕРАМИЧЕСКИЕ ШТ 4

39 Е33-04-008-2

ПОДВЕСКА НЕИЗОЛИРОВАННЫХ ПРОВОДОВ ВЛ 0,38 КВ: 

ВРУЧНУЮ
1 КМ 

НЕИЗОЛИРО

ВАННОГО 

ПРОВОДА

0,04

39.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,4 0,976

40 45082 ПРОВОД ГОЛЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЕ АС 35 ММ2 М 40

41 Ц08-02-401-1

КАБЕЛИ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ, 

ПОЛОСКАМИ С УСТАНОВКОЙ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫХ 

КОРОБОК. КАБЕЛЬ 2-4-ЖИЛЬНЫЙ СЕЧЕНИЕМ ЖИЛЫ ДО 

16 ММ2

100 М 0,45

41.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 51,6 23,22

41.2 35101 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4Х40 ММ ТН 0,00065 0,00029

41.3 61608 СКОБЫ РАЗНЫЕ 10 ШТ 16,5 7,425

42

КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 660В С 

АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ,МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ 

ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:3Х16+1Х10

1000 М 0,045

43 46191 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 32 ММ М 40

44 Е67-14-1
РЕМОНТ  ЩИТКОВ НА ЛЕСТНИЧНОЙ КЛЕТКЕ СО 

СМЕНОЙ АВТОМАТОВ
100 ШТ 0,01

44.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 483,1 4,831

45
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ОДНОПОЛЮСНЫЕ 

ВА47-29 25А ТИПА "CHINT"
ШТ 6

46 Е67-3-1 ДЕМОНТАЖ КАБЕЛЯ 100 М 0,2

46.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 9,64 1,928

46.2 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,01 0,002

47 Е67-9-1 СМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 100 ШТ 0,02

47.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,1 0,482

47.2 44066 ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ШТ 100 2

48 Ц10-06-037-12
УСТАНОВКА КОРОБКА

100 ШТ 0,06

48.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,72 1,4832

49
КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ОТКРЫТОЙ 

УСТАНОВКИ
ШТ 6

50
КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ 

ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ  У-196
ШТ 2

51 Ц08-02-403-3

ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-

ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В 

БОРОЗДАХ

100 М 0,6

51.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 37 22,2

Итого по разделу " ПРОЧИЕ РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ /ПОДЪЕЗД №1/"

 НАРУЖНЫЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ (подъезд №1 и №2/

Итого по разделу " НАРУЖНЫЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ (подъезд №1 и №2/"

ОСВЕЩЕНИЯ  /ПОДЪЕЗД №1/
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51.3 61608 СКОБЫ РАЗНЫЕ 10 ШТ 28 16,8

52 92793

ПРОВОДА АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ 

МАРКИ АППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х4 ММ2 1000 М 0,06

53 Ц08-03-594-3 УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК 100 ШТ 0,02

53.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 169 3,38

54 99513
СВЕТИЛЬНИКИ  ГЕРМЕТЕЧНЫЕ НАСТЕННЫЕ И 

ПОТОЛОЧНЫЕ МОЩ. 18WT, 220 V
ШТ 2

55 Е56-1-1
ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ 

С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ

100 

КОРОБОК
0,01

55.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 128,73 1,2873

55.2 002831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 2,89 0,0289

55.3 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,7 0,007

56 Е53-2-1
РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ КИРПИЧА 10 М3 

КЛАДКИ
0,074

56.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 212,41 15,71834

57 Е10-01-036-01

УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ 

ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, 

АЛЮМИНИЯ, С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2

100 М2 

ПРОЁМОВ
0,0195

57.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 161,82 3,15549

57.2 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 5,31 0,10354

57.3 02209 ШУРУПОВЕРТ МАШ-ЧАС 9,52 0,18564

57.4 02875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 14,65 0,28568

57.5 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ ШТ 600 11,7

57.6 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 2,2 0,0429

58 51360
ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМ.ПРОФИЛЕЙ 1,30Х1,5

М2 1,95

59 Е56-9-1

ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: 

С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ
100 

КОРОБОК
0,01

59.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 179,3 1,793

59.2 002831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 7,93 0,0793

60 Е09-04-014-2

УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ С 

ПОДГОТОВКОЙ ПРОЕМА И УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ И 

ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ПЛОЩАДЬЮ: БОЛЕЕ 2,5 М2
М2 2,73

60.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 4,12 11,2476

60.2 02016
УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ 

/ПОСТОЯННОГО ТОКА/
МАШ-ЧАС 0,32 0,8736

60.3 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,2 0,546

60.4 03325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ-ЧАС 0,29 0,7917

60.5 080625

ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ 

ТИПА MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ 

В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.
ШТ 0,15 0,4095

60.6 35312 ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46 ТН 0,0012 0,00328

61 49601 БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ  1300Х2100 ШТ 1

62 Е15-04-030-4
МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ:  КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2
100 М2 0,0546

62.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 71,06 3,87988

62.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0246 0,00134

62.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,14742

62.4 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,01638

63 Е10-01-048-01
УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ

100 ШТ 0,01

63.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 114,6 1,146

63.2 02209 ШУРУПОВЕРТ МАШ-ЧАС 7,2 0,072

64 32869 ЗАМОК КОДОВОЙ ШТ 1

65 Е08-07-001-2

УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ 

ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ 

ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

100 М2 0,2

65.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 43,5 8,7

66 Е61-27-1

НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ  СТЕН: ПО КИРПИЧУ 100 М2 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,843

66.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 32,48 27,38064

 ВНУТРЕННАЯ ОТДЕЛКА СТЕН /ПОДЪЕЗД №2/

Итого по разделу " РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ОКНО И ДВЕРИ /ПОДЪЕЗД №2 /"

Итого по разделу "ОСВЕЩЕНИЯ  /ПОДЪЕЗД №1/"

 РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ОКНО И ДВЕРИ /ПОДЪЕЗД №2 /
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67 Е15-02-016-3

ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНЫМ 

РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ:  УЛУЧШЕННОЕ 

СТЕН

100 М2 0,843

67.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 85,84 72,36312

67.2 12138
РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-

ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6
М3 1,87 1,57641

68 Е15-02-031-1

ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ 

ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ:  ПЛОСКИХ 100 М2 0,083

68.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 204,06 16,93698

68.2 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 2,06 0,17098

68.3 12135 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3 М3 4,3 0,3569

69 Е62-25-7

ШПАТЛЕВКА СТЕН  И ОТКОСОВ ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И 

ЛЕСОВ

100 М2 

ОБРАБОТАН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,926

69.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 23,6 21,8536

69.2 31708 ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ ТН 0,1 0,0926

70 Е15-04-005-5

УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА  СТЕН 

ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ 

СОСТАВАМИ

100 М2 0,926

70.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 25,41 23,52966

70.2 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,063 0,05834

71 Е15-04-024-8

ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ, 

ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ:  СТЕН (ПАНЕЛЬ 

Н=500ММ)

100 М2 0,122

71.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 21,12 2,57664

71.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0267 0,00326

71.3 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0103 0,00126

71.4 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,00976

71.5 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,21 0,02562

72 Е62-41-1

ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ 

ИЗВЕСТКОВЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 

РАСЧИЩЕН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,186

72.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 20,8 3,8688

73 Е62-25-10

ШПАТЛЕВКА ПОТОЛКОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ 100 М2 

ОБРАБОТАН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,186

73.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 27,59 5,13174

73.2 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН 

/0,59 Т/
МАШ-ЧАС 0,1 0,0186

73.3 29892
СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ SF-03 CRAUZIT (ШПАКЛЕВКА 

ФАСАДНАЯ)
КГ 100 18,6

74 Е15-04-005-2

ПРОСТАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ 

ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ 

СОСТАВАМИ

100 М2 0,186

74.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 16,94 3,15084

74.2 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,057 0,0106

74.3 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,33 0,06138

75 Е11-01-011-03
УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ 100 М2 

СТЯЖКИ
0,162

75.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 40,65 6,5853

75.2 00404 ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ МАШ-ЧАС 4,7 0,7614

75.3 09219 ВОДА М3 3,5 0,567

75.4 45024 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М3 2,04 0,33048

76 Е15-04-024-8
ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ 

ПОКРЫТИЯ ПОЛА
100 М2 0,162

76.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 21,12 3,42144

76.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,06 0,00972

76.3 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,01 0,00162

76.4 02499
АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,05 0,0081

76.5 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0267 0,00433

76.6 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0103 0,00167

76.7 31710 ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ ТН 0,005 0,00081

Итого по разделу " ВНУТРЕННАЯ ОТДЕЛКА СТЕН /ПОДЪЕЗД №2/"

 ПОТОЛОК  НА ОТМ. +2,6М И 5,2М /ПОДЪЕЗД №2/

Итого по разделу " ПОТОЛОК  НА ОТМ. +2,6М И 5,2М /ПОДЪЕЗД №2/"

 ПОЛ
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76.8 35512

ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ /ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ 

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА/, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 

ДО 10 ММ

М3 0,0004 0,00006

76.9 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,01296

76.10 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,21 0,03402

77 Е62-41-1

ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ЛЕСТНИЦА 

ИЗВЕСТКОВЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 

РАСЧИЩЕН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,126

77.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 20,8 2,6208

78 Е62-25-10

ШПАТЛЕВКА ЛЕСТНИЦА (БОКОВОЙ И ПОТОЛОК) 

ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100 М2 

ОБРАБОТАН

НОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,126

78.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 27,59 3,47634

78.2 31708 ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ ТН 0,1 0,0126

79 Е15-04-005-2

УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ 

ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ 

СОСТАВАМИ

100 М2 0,126

79.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 16,94 2,13444

79.2 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,057 0,00718

79.3 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,33 0,04158

79.4 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,11 0,01386

80 Е15-04-024-8

ПРОСТАЯ ОКРАСКА   МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ  

СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД 

ОКРАСКУ: ВЕРХНЫЙ ЧАСТИ ЛЕСТНИЦА
100 М2 0,131

80.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 21,12 2,76672

80.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0267 0,0035

80.3 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0103 0,00135

80.4 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,01048

81 Е10-02-041-1 УСТРОЙСТВО ПЕРИЛА ДЕРЕВЯННЫХ 100 М 0,02

81.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 28,78 0,5756

81.2 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,00762 0,00015

82 41129 ПЕРИЛА ДЕРЕВЯННЫЙ М 2

83 Е15-04-024-1
ПРОСТАЯ ОКРАСКА   МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО 

ДЕРЕВУ (ПЕРИЛА)
100 М2 0,0176

83.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 28,05 0,49368

83.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,027 0,00048

83.3 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,0084 0,00015

83.4 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С 

ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25
М2 0,08 0,00141

84 Е15-04-030-4

МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ ОГРАЖДЕНИЕ: КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 

2

100 М2 0,063

84.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 71,06 4,47678

84.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0246 0,00155

84.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,1701

85 Е62-32-2

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГАЗОПРОВОДНЫХ 

ТРУБ: СТАЛЬНЫХ ЗА 2 РАЗА

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,015

85.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 80,6 1,209

85.2 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00024

85.3 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,009 0,00013

86 Е62-29-2

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ДВЕРЕЙ КВАРТИРЫ: ЗА ДВА РАЗА

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,0378

86.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 18,72 0,70762

86.2 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00061

86.3 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,009 0,00034

Итого по разделу " ПОЛ"

 РЕМОНТ И ОТДЕЛКА ЛЕСТНИЦА 1ШТ

Итого по разделу " РЕМОНТ И ОТДЕЛКА ЛЕСТНИЦА 1ШТ"

 ПРОЧИЕ РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ /ПОДЪЕЗД №2/
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87 Е62-29-2

ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ 

ОКРАШЕННЫХ ЩИТЫ: ЗА ДВА РАЗА

100 М2 

ОКРАШИВА

ЕМОЙ 

ПОВЕРХНОС

ТИ

0,017

87.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 18,72 0,31824

87.2 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ 

НАРУЖНЫХ РАБОТ
ТН 0,0161 0,00027

87.3 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,009 0,00015

88 Е15-04-030-4

МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ СТРЕМЯНКИ: КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2 100 М2 0,0095

88.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 71,06 0,67507

88.2 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-

011
ТН 0,0246 0,00023

88.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,02565

88.4 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,00285

89 Е67-14-1
РЕМОНТ  ЩИТКОВ НА ЛЕСТНИЧНОЙ КЛЕТКЕ СО 

СМЕНОЙ АВТОМАТОВ
100 ШТ 0,01

89.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 483,1 4,831

90
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ОДНОПОЛЮСНЫЕ 

ВА47-29 25А ТИПА "CHINT"
ШТ 6

91 Е67-3-1 ДЕМОНТАЖ КАБЕЛЯ 100 М 0,2

91.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 9,64 1,928

91.2 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,01 0,002

92 Е67-9-1 СМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 100 ШТ 0,02

92.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,1 0,482

92.2 44066 ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ШТ 100 2

93 Ц10-06-037-12
УСТАНОВКА КОРОБКА

100 ШТ 0,06

93.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,72 1,4832

94
КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ОТКРЫТОЙ 

УСТАНОВКИ
ШТ 6

95
КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ 

ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ  У-196
ШТ 2

96 Ц08-02-403-3

ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-

ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В 

БОРОЗДАХ

100 М 0,6

96.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 37 22,2

96.2 30479 ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ КГ 1,3 0,78

96.3 61608 СКОБЫ РАЗНЫЕ 10 ШТ 28 16,8

97 92793

ПРОВОДА АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ 

МАРКИ АППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х4 ММ2 1000 М 0,06

98 Ц08-03-594-3 УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК 100 ШТ 0,02

98.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 169 3,38

99 99513
СВЕТИЛЬНИКИ  ГЕРМЕТЕЧНЫЕ НАСТЕННЫЕ И 

ПОТОЛОЧНЫЕ МОЩ. 18WT, 220 V
ШТ 2

100 Е69-9-1
ОЧИСТКА ПОМЕЩЕНИЙ ОТ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА 100 Т 

МУСОРА
0,02

100.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 214,32 4,2864

101 Е01-02-060-2
ПОГРУЗКА СТРОЙМУСОРА ВРУЧНУЮ НА 

АВТОСАМОСВАЛЕ
100 М3 0,02

101.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 61,8 1,236

102 Е310-1030

ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, КЛАСС ГРУЗА 1 

(СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР) НА РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ, 

30 КМ

ТОННА 2

102.1 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,0613 0,1226

102.2 00163
АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т

МАШ-ЧАС 0,0613 0,1226

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Итого прямые затраты

 ОЧИСТКА СТРОЙ МУСОР ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЕ ПОСЛЕ СТР.МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

Итого по разделу " ОЧИСТКА СТРОЙ МУСОР ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЕ ПОСЛЕ СТР.МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ"

ИТОГО:  

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Итого по разделу "ОСВЕЩЕНИЯ  /ПОДЪЕЗД №2/"

Итого по разделу " ПРОЧИЕ РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ /ПОДЪЕЗД №2/"

ОСВЕЩЕНИЯ  /ПОДЪЕЗД №2/
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№ 

п/п

Обоснование 

(Код ресурса)
Наименование ресурсов Ед. изм. Количество Цена Стоимость

1 2 3 4 5 6 7

1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 606,7081

2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,14204

1 00101 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКИ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 12 М МАШ-ЧАС 0,35

2 00163 АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ-ЧАС 0,1226

3 002831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 0,2164

4 00404 ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ МАШ-ЧАС 1,5228

5 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/

МАШ-ЧАС 0,0372

6 01522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-ЧАС 0,57029

7 02016
УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/

МАШ-ЧАС 1,7472

8 02209 ШУРУПОВЕРТ МАШ-ЧАС 0,51528

9 02499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-ЧАС 0,0162

10 02509 АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-ЧАС 1,092

11 02875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 0,57135

12 03325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ-ЧАС 1,5834

1
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ОДНОПОЛЮСНЫЕ ВА47-29 25А 

ТИПА "CHINT"
ШТ 12

2

КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 660В С АЛЮМИНИЕВЫМИ 

ЖИЛАМИ,МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:3Х16+1Х10 1000 М 0,045

3 КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ШТ 12

4
КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ  У-

196
ШТ 4

5 080625

ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА 

MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ 

ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.

ШТ 0,819

6 09219 ВОДА М3 1,134

7 12135 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3 М3 0,7138

8 12138
РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6

М3 3,15282

9 29892
СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ SF-03 CRAUZIT (ШПАКЛЕВКА 

ФАСАДНАЯ)
КГ 37,2

10 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,0003

11 30479 ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ КГ 1,56

12 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ТН 0,15224

13 31066
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011

ТН 0,02936

14 31085
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ 

РАБОТ
ТН 0,00225

15 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ ШТ 23,4

16 31504 РАЗБАВИТЕЛЬ N30 ТН 0,00126

17 31650 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2 ТН 0,00884

18 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 0,68634

19 31708 ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ ТН 0,2104

20 31710 ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ ТН 0,00162

21 32869 ЗАМОК КОДОВОЙ ШТ 2

22 35101 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4Х40 ММ ТН 0,00029

23 35312 ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46 ТН 0,00655

24 35512

ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ /ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО 

ШЛАКА/, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ М3 0,00013

25 35538
ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25

М2 0,27514

26 39704
БОЛТЫ НЕСТАНДАРТНЫЕ ДЛЯ КОНСТРУКЦИЙ СВЯЗИ С ГАЙКАМИ И 

ШАЙБАМИ, ДЛИНОЙ ДО 600 ММ
ТН 0,00056

27 39707
БОЛТЫ СБОРОЧНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ПО КЛАССУ 

ПРОЧНОСТИ 5.8
ТН 0,00015

28 39810 ПОКОВКИ ДЛЯ КОНСТРУКЦИЙ СВЯЗИ КГ 1,22

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 01

на №1 ТУРАР ЖОЙ БИНОСИ КИРИШ ЙУЛАГИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(наименование работ)

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:



Программный комплекс QurQiymatAsos-2005 Ключ:16779018447229 39828 ТРАВЕРСЫ МЕТАЛЛИЧЕКИЕ 4-Х ШТЫРНЫЕ ШТ 1

30 41129 ПЕРИЛА ДЕРЕВЯННЫЙ М 4

31 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,18546

32 44066 ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ШТ 4

33 45024 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М3 0,66096

34 45082 ПРОВОД ГОЛЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЕ АС 35 ММ2 М 40

35 46191 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 32 ММ М 40

36 49601 БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ  1300Х2100 ШТ 2

37 51360 ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМ.ПРОФИЛЕЙ 1,30Х1,5 М2 3,9

38 61608 СКОБЫ РАЗНЫЕ 10 ШТ 41,025

39 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 0,0858

40 92793
ПРОВОДА АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АППВ С 

ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х4 ММ2
1000 М 0,12

41 99513
СВЕТИЛЬНИКИ  ГЕРМЕТЕЧНЫЕ НАСТЕННЫЕ И ПОТОЛОЧНЫЕ МОЩ. 

18WT, 220 V
ШТ 4

42 99582 ИЗОЛЯТОР КЕРАМИЧЕСКИЕ ШТ 4

Итого прямые затраты

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:

Итого:

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов


